2

Законодательная Дума Хабаровского края
Постоянный комитет по вопросам промышленности, предпринимательства
и инфраструктуры

РЕШЕНИЕ

07.12.2022

№
308

г. Хабаровск

О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VII-412 «О внесении изменения в статью 9 Закона Хабаровского края «О порядке перемещения задержанных транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения и возврата, оплаты стоимости перемещения и хранения задержанных транспортных средств в Хабаровском крае» (второе чтение)
Руководствуясь пунктом 1.1 части 1 и частью 2.1 статьи 44 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства
и инфраструктуры
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять проект закона Хабаровского края № ЗП-VII-412 «О внесении изменения в статью 9 Закона Хабаровского края «О порядке перемещения задержанных транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения и возврата, оплаты стоимости перемещения и хранения задержанных транспортных средств в Хабаровском крае» в качестве краевого закона, рассмотрев его в двух чтениях на одном заседании Законодательной Думы Хабаровского края, при наличии письма Губернатора Хабаровского края, в котором он не возражает против такого рассмотрения и принятия указанного законопроекта в двух чтениях на одном заседании Законодательной Думы Хабаровского края.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края о принятии указанного законопроекта в качестве краевого закона и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета
В.С. Лопатин
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства\resh_308-7_org_econ03.doc/org_econ03//07.12.2022 16:07
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства\resh_308)-7_org_econ02.doc/214_3/07.12.2022 16:06